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Viser til møte den 2. februar om fremtidig bruk av Posthuset til ev kombinasjon bolig og etablering av 
arbeidsplasser for Ukrainere i næringsdelen av Posthuset. 
 
Søsterselskapet har tidligere (2021) hatt møte med ordfører og rådmann om etablering av  Sisters In 
Business bedrift på Fedje. Tanken var den gang at vi skulle få etablert en egen avdeling av Sisters In 
Business på Fedje. Flyktningene skulle komme fra Nordhordland/Bergen 
https://www.sistersinbusiness.no/butikk/sider/om-oss
 
Dette prosjektet ble lagt på is da det var vanskelig å «hente» flyktninger i målgruppen til Fedje. 
 
Møte vi hadde på Fedje den 2. februar var på initiativ fra Søsterselskapet v/grunder Anne Koppang. 
Tilstede på møte var Anne Koppnang, prosjektleder i Fedje Island Bente Holm, ordfører og kommunedir i 
Fedje kommune. Bakgrunnen for møte er kontakten Søsterselskapet har etablert med Tor Fredrik Møller 
som c/o i eiendomsselskapet EGD Holdning  https://egd.no/property/.
Møller er involvert i vårt eiendomsselskap som rådgiver når det gjelder utvikling av bl.a FAB 8. Videre har 
Møller og Mowinkel engasjert seg sterkt i bistnad til Ukraina, og har etablert HMM https://helsehjelp-
ukraina.no/. Søsterselskapet ønsker nå å følge opp tanken om å ta SIB tanken videre i et nytt konsept der 
det blir laget et prosjekt på Fedje med Sisters and Brother In Business på Fedje. Ukrainerne er 
ressurssterke og har utdanning og erfaring som vi kan dra nytte av i alle tre selskapene våre som er 
under utvikling på Fedje. ( Produksjonsbedriften, driftsselskap overnatting opplevelser og 
eiendomsselskapet) SIB i Asker driver en systue. Det er tanken å starte med systue på Fedje. Det er mye 
overskuddsmateriell fra maltsekkene i Feddie som vi ønsker skal brukes som ressurs til «handlenett etc. 
Videre ser vi for oss at Ukrainere på Fedje kan «omskoleres» til oppgaver innenfor service. Servering, 
matlaging, renhold… Ingenting var bedre enn at Ukrainere på Fedje skaper sin egen bedrift f.eks innenfor 
renhold og andre ting.. På den måten hadde vi i våre selskap løst våre utfordringer med å skaffe folk til 
den oppgaven, der vi heller kunne kjøpt den av andre. Ukrainere kunne fått kjenne på håp og trygghet 
for at det finnes muligheter for varige arbeidsplasser i Fedjesamfunnet. 
 
Det er et stykke å gå for å få etablert et «Ukrainahus» i Posten, men det hadde vært flott om kommunen 
sammen med Søsterselskapet hadde fått på plass et spennende prosjekt med mange muligheter der 
næringsdelen av Posthuset ble møteplassen for arbeid og utvikling. Gubbekafeen kunne vært en ressurs 
både praktisk og mht til språkpraksis. Kanskje det kunne blitt sydd ting som trengs i Ukraina og vi kunne 
kanalisert dette gjennom HMM hjelpen til Thor Fredrik Møller. Ukrainere hjelper Ukrainere😊
 
Søsterselskapet ber om at vi får utsatt opsjonen i et år og at dette året blir brukt til å finne ut om det er 
liv laga for en møteplass/arbeidsplass for Ukrainerne på Fedje. Skaffer vi arbeidsplass til kvinnene, vil 
mennene bli boende på Fedje. Vi har alle interesse av at de flotte folkene som har kommet til Fedje kan 
få bruke sine evner og kompetanse til beste for Fedjesamfunnet. Alternativt er at når 
språket(norskkunnskapene) er på plass, vil storbyen Bergen friste mer enn å bli boende på Fedje. 
 
 
Med vennlig hilsen  
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